
工事期間 令和4年1月31日限り

入札結果一覧表

番号 教学工第５号

予定価格（税抜き） ¥19,743,000 ランダム係数=(0.999071)

最低制限価格（税抜き） ¥17,907,000 ランダム係数=(1.00564 )

名称 若松東小学校校舎改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷646番地1

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アルファ建設 ¥19,180,000

㈱中山建設 ¥18,540,000

㈱近藤組 ¥18,080,000

㈲一建設 ¥17,950,000 落札

㈲浜田建材工業 ¥18,530,000

㈱前田スチール ¥18,350,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷613番地3

19,745,000 円 1,795,000 円㈲一建設

代表取締役  長谷川　真一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和3年12月17日限り

入札結果一覧表

番号 政策工第５号

予定価格（税抜き） ¥2,072,000 ランダム係数=(0.999733)

最低制限価格（税抜き） ¥1,870,000 ランダム係数=(1.00339 )

名称 つつじケ丘バス待合所建設工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷2362番地6

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

創建 ¥1,970,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷1160番地

2,167,000 円 197,000 円創建

代表者  山下　文夫

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和4年2月25日限り

入札結果一覧表

番号 水道工第27号

予定価格（税抜き） ¥9,666,000 ランダム係数=(0.999907)

最低制限価格（税抜き） ¥8,786,000 ランダム係数=(1.00965 )

名称 青方地区配水管布設替工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥9,388,000 落札

㈱野中組 ¥9,530,000

㈱坂本組 ¥9,575,000

㈲吉村組 ¥9,630,000

㈱浜田組 ¥9,627,000

豊建設㈱ ¥9,668,000

㈱近藤組 ¥9,600,000

㈱江口組 ¥9,610,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

10,326,800 円 938,800 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和4年1月31日限り

入札結果一覧表

番号 水道工第28号

予定価格（税抜き） ¥1,948,000 ランダム係数=(0.999014)

最低制限価格（税抜き） ¥1,769,000 ランダム係数=(1.00803 )

名称 大水減圧弁改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町曽根郷大水地内

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥1,937,000

㈱野中組 ¥1,920,000

㈱坂本組 ¥1,938,000

㈲吉村組 ¥1,950,000

㈱浜田組 ¥1,900,000 落札

豊建設㈱ ¥1,985,000

㈱近藤組 ¥1,950,000

㈱江口組 ¥1,954,000

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地

2,090,000 円 190,000 円㈱浜田組

代表取締役  浜田　哲男

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和4年3月25日限り

入札結果一覧表

番号 2繰建設工第55号

予定価格（税抜き） ¥37,095,000 ランダム係数=(0.999279)

最低制限価格（税抜き） ¥33,605,000 ランダム係数=(1.00540 )

名称 長山（２）地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事

工事場所 南松浦郡新上五島町曽根郷曽根地内

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱野中組 ¥36,190,000

㈱坂本組 ¥36,737,000

㈲吉村組 ¥36,570,000

㈱浜田組 ¥36,000,000 落札

豊建設㈱ ¥37,000,000

㈱近藤組 ¥37,000,000

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地

39,600,000 円 3,600,000 円㈱浜田組

代表取締役  浜田　哲男

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和4年3月18日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第27号

予定価格（税抜き） ¥17,696,000 ランダム係数=(0.999572)

最低制限価格（税抜き） ¥16,073,000 ランダム係数=(1.00758 )

名称 町道神之浦佐野原線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町東神ノ浦郷佐野原地内

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱野中組 ¥17,280,000

㈱坂本組 ¥17,526,000

㈲吉村組 ¥17,450,000

㈱浜田組 ¥17,512,000

豊建設㈱ ¥17,180,000 落札

㈱近藤組 ¥17,680,000

㈱江口組 ¥17,490,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

18,898,000 円 1,718,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和4年1月21日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第28号

予定価格（税抜き） ¥4,315,000 ランダム係数=(0.999405)

最低制限価格（税抜き） ¥3,918,000 ランダム係数=(1.00752 )

名称 町道青方小島団地線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥4,250,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷966番地2

4,675,000 円 425,000 円㈲尾上ディ・ケイ・ケイ

代表取締役  尾上　紀久美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限
契約期間

令和4年1月21日 限り
登録日から60ヶ月

入札結果一覧表

番号 水道借第２号

予定価格（税抜き） ¥30,800

名称 公用車（水道課車両）賃貸借

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲宮﨑自動車整備工場 ¥26,400 落札

㈲若松モータース 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷155番地7

29,040 円 2,640 円㈲宮﨑自動車整備工場

代表取締役  宮﨑　諒子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和3年12月17日限り

入札結果一覧表

番号 福祉役第１号

予定価格（税抜き） ¥839,000

名称 奈良尾地域福祉センターしおさい定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷字新港1069番地1

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥800,000

小田建築設計事務所 ¥700,000 落札

㈲マルセイ ¥718,000

㈱久家設計事務所 ¥764,000

㈱佐伯設計五島店 ¥750,000

宇戸建設設計事務所 ¥800,000

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

770,000 円 70,000 円小田建築設計事務所

  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和3年12月17日限り

入札結果一覧表

番号 福祉役第２号

予定価格（税抜き） ¥940,000

名称
新魚目高齢者生活福祉センターやすらぎの里定期調査・
検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町小串郷1448番地

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥800,000

小田建築設計事務所 ¥750,000 落札

㈲マルセイ ¥770,000

㈱久家設計事務所 ¥843,000

㈱佐伯設計五島店 ¥800,000

宇戸建設設計事務所 ¥950,000

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

825,000 円 75,000 円小田建築設計事務所

  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和3年12月17日限り

入札結果一覧表

番号 観商役第44号

予定価格（税抜き） ¥866,000

名称 温泉宿泊施設定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町小串郷1074番地1

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥850,000

小田建築設計事務所 ¥750,000 落札

㈲マルセイ ¥770,000

㈱久家設計事務所 ¥777,000

㈱佐伯設計五島店 ¥810,000

宇戸建設設計事務所 ¥950,000

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

825,000 円 75,000 円小田建築設計事務所

  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和3年12月17日限り

入札結果一覧表

番号 観商役第45号

予定価格（税抜き） ¥1,021,000

名称 有川港ターミナルビル定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥800,000

小田建築設計事務所 ¥770,000 落札

㈲マルセイ ¥799,000

㈱久家設計事務所 ¥917,000

㈱佐伯設計五島店 ¥820,000

宇戸建設設計事務所 ¥970,000

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

847,000 円 77,000 円小田建築設計事務所

  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和3年12月17日限り

入札結果一覧表

番号 教生役第８号

予定価格（税抜き） ¥599,000

名称 新魚目総合体育館定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町丸尾郷335番地3

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥1,200,000

小田建築設計事務所 ¥600,000

㈲マルセイ ¥538,000

㈱久家設計事務所 ¥510,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥600,000

宇戸建設設計事務所 ¥590,000

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

561,000 円 51,000 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 教生役第９号

履行期間 令和3年12月17日限り

予定価格（税抜き） ¥1,623,000

名称 有川総合体育館定期調査・検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷2525番地1

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

㈱カワグチ工業 ¥750,000 落札

小田建築設計事務所 ¥1,250,000

㈲マルセイ ¥1,229,000

㈱久家設計事務所 ¥1,050,000

㈱佐伯設計五島店 ¥1,250,000

宇戸建設設計事務所 ¥1,380,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

825,000 円 75,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 教生役第10号

履行期間 令和3年12月17日限り

予定価格（税抜き） ¥1,278,000

名称 奈良尾総合体育館定期調査・検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷473番地3

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

㈱カワグチ工業 ¥600,000 落札

小田建築設計事務所 ¥1,050,000

㈲マルセイ ¥1,059,000

㈱久家設計事務所 ¥895,000

㈱佐伯設計五島店 ¥1,050,000

宇戸建設設計事務所 ¥1,140,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

660,000 円 60,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和3年12月17日限り

入札結果一覧表

番号 教生役第11号

予定価格（税抜き） ¥1,265,000

名称 温水プール定期調査・検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷1379番地6

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥600,000 落札

小田建築設計事務所 ¥1,180,000

㈲マルセイ ¥1,059,000

㈱久家設計事務所 ¥925,000

㈱佐伯設計五島店 ¥1,100,000

宇戸建設設計事務所 ¥1,220,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

660,000 円 60,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和3年12月17日限り

入札結果一覧表

番号 教生役第12号

予定価格（税抜き） ¥995,000

名称
若松コミュニティセンター（若松公民館）定期検査報告
業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷227番地7

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥1,800,000

小田建築設計事務所 ¥1,080,000

㈲マルセイ ¥969,000

㈱久家設計事務所 ¥991,000

㈱佐伯設計五島店 ¥950,000 落札

宇戸建設設計事務所 ¥980,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

1,045,000 円 95,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和3年12月17日限り

入札結果一覧表

番号 教生役第13号

予定価格（税抜き） ¥745,000

名称
有川総合文化センター（有川公民館）定期検査報告業務
委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷733番地1

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥700,000

小田建築設計事務所 ¥650,000 落札

㈲マルセイ ¥669,000

㈱久家設計事務所 ¥677,000

㈱佐伯設計五島店 ¥700,000

宇戸建設設計事務所 ¥750,000

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

715,000 円 65,000 円小田建築設計事務所

  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和3年12月17日限り

入札結果一覧表

番号 教生役第14号

予定価格（税抜き） ¥791,000

名称 石油備蓄記念会館定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷1549番地6

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥700,000

小田建築設計事務所 ¥660,000 落札

㈲マルセイ ¥685,000

㈱久家設計事務所 ¥693,000

㈱佐伯設計五島店 ¥700,000

宇戸建設設計事務所 ¥850,000

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

726,000 円 66,000 円小田建築設計事務所

  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



12.8(有償)(有償)

長崎県南松浦郡新上五島町相河郷192番地65

円 円㈲道津運送

代表取締役  道津　正弥

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

140.8

落札¥128.0㈲道津運送

㈱さかもと

㈲ヒロカワ

¥40.0

¥20.0

(有償)

(有償)

(有償)

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き）

名称 リサイクルプラザ資源化物（アルミ成型品）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

（有償） ¥63.0

契約期間 令和3年10月1日 から 令和4年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民物第32号



円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(有償) 16.5 円 (有償) 1.5

辞退㈲道津運送

㈲ヒロカワ (有償) ¥15.0 落札

㈱さかもと (有償) ¥10.0

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） （有償） ¥12.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕鉄）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和3年10月1日 から 令和4年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民物第33号



円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(有償) 44.0 円 (有償) 4.0

辞退㈲道津運送

㈲ヒロカワ (有償) ¥40.0 落札

㈱さかもと (有償) ¥35.0

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） （有償） ¥37.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕アルミ）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和3年10月1日 から 令和4年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民物第34号



円㈲道津運送

代表取締役  道津　正弥

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町相河郷192番地65

(有償) 9.9 円 (有償) 0.9

落札㈲道津運送 (有償) ¥9.0

㈲ヒロカワ (逆有償) ¥30.0

㈱さかもと (逆有償) ¥15.0

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） （逆有償） ¥11.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（段ボール）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和3年10月1日 から 令和4年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民物第35号



円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(逆有償) 16.5 円 (逆有償) 1.5

辞退㈲道津運送

㈲ヒロカワ (逆有償) ¥15.0 落札

㈱さかもと (逆有償) ¥20.0

入札（開札）執行日 令和3年9月30日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） （逆有償） ¥17.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕困難物）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和3年10月1日 から 令和4年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民物第36号


